ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________                                                                                                       №___

п. Приамурский
О внесении изменений в Порядок и условия стимулирования труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Приамурского городского поселения», утвержденный постановление  администрации городского поселения от 02.06.2014 №88

В  соответствии  трудовым законодательством и иными нормативными правовыми актами, содержащими нормы трудового права,  решением Собрания депутатов от 30.05.2014 № 69 «О системе оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями  муниципальной службы» администрация городского  поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок и условия стимулирования  труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Приамурского городского поселения, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 02.06.2014 №88 следующие изменения:

1.1. Пункт 11 раздела III «Порядок установления выплат стимулирующего характера»  изложить в следующей редакции:

 «11. Надбавка за интенсивность и высокие результаты работы производится работникам ежемесячно в процентном отношении от оклада (должностного оклада), ставки заработной платы работника пропорционально фактически отработанному времени при условии выполнения установленных критериев (показателей) оценки деятельности:
	Сторож
	Целостность и сохранность здания администрации и находящегося в нем имущества
	10%

	Отсутствие замечаний со стороны руководителя
	10%

	Качественное ведение  документации
	10%

	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	Качественное выполнение должностных обязанностей
	40%

	Своевременное выполнение должностных обязанностей
	30%

	Отсутствие замечаний со стороны руководителя
	20%

	Ведущий юрисконсульт
	Соблюдение сроков рассмотрения дел
	70%

	Отсутствие актов реагирования со стороны контролирующих органов на решения, принимаемые юрисконсультом
	60%

	Отсутствие протестов на нормативные правовые акты, разрабатываемые юрисконсультом, возвращенных по основаниям противоречия федеральному и областному законодательству, действующему на момент разработки
	50%

	Качественное и своевременное выполнение поручений руководителя
	20%

	Специалист
	Соблюдение сроков рассмотрения обращений граждан
	50%

	Своевременное выявление нарушений земельного законодательства физическими, юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями
	30%

	Своевременная выдача предписаний по выявленным нарушениям земельного законодательства и составление протоколов об административном правонарушении
	30%

	Качественное и своевременное выполнение поручений руководителя
	10%

	Ведущий бухгалтер
	Соблюдение сроков предоставления отчетов
	50%

	Своевременное отчисление и перечисление страховых взносов в государственные внебюджетные фонды
	40%

	Отсутствие наличия зафиксированных нарушений финансовой, налоговой дисциплины
	30%

	Отсутствие предписаний проверяющих органов по соответствующему направлению деятельности
	20%

	Качественное и своевременное выполнение заданий и поручений руководителя, начальника отдела
	10%».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2018 года.
И.о. главы администрации

городского поселения                                                                       А.С.  Симонов
Подготовил:

Начальник отдела организационного и
правового обеспечения муниципальной службы

администрации городского поселения

           Н.В. Путрик